
PX-100 - micro USB nabíječka, 1A, bílá
Síťová nabíječka s micro USB konektorem představuje pohodlný, kompaktní a velice efektivní způsob, jak dobíjet Vaši čtečku PX-100.

Vysoce kvalitní nabíjecí elektronika zajistí rychlé a bezpečné
nabíjení Vaší čtečky Opticon PX-100. Nabíječka zajišťuje
maximální bezpečnost tím, že má ochranu proti přetížení,
přepětí, zkratu i proti přehřátí.

 
Vlastnosti:
 

síťová nabíječka
vstupní napětí: 100-240V AC
vstupní frekvence: 50/60 Hz
výstupní napětí: 5V DC
výstupní proud: max. 1 A
konektor: microUSB
ochrana proti přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí
provozní vlhkost: 35% až 85%
provozní teplota: -10 ° až + 40 ° C
skladovací teplota: -20 ° až + 65 ° C
barva: bílá



Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

